АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018 № 1264

О проведении муниципального
молодежного образовательного
форума «Будь собой!»

В целях создания условий для самореализации молодых людей,
выработки идей, решения актуальных вопросов жизни и развития Гусь-
Хрустального района и на основании Устава муниципального образования
Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Провести 28-29 ноября 2018 года на базе МКУК «Дом культуры г.

Курлово» муниципальный молодежный образовательный форум «Будь собой!»
(далее – молодежный форум).

2. Утвердить положение о молодежном форуме (приложение 1).
3. Отделу по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной

политике администрации района обеспечить организацию и проведение
молодежного форума.

4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления
муниципальных образований (поселений) района организовать участие
делегаций в молодежном форуме.

5. Финансовому управлению администрации района обеспечить
финансирование расходов, связанных с подготовкой и проведением
молодежного форума, за счет средств, предусмотренных в бюджете
муниципального района в рамках программы «Укрепление единства
российской нации и этнокультурное развитие народов в Гусь-Хрустальном
районе на 2017-2020 годы» согласно смете расходов (приложение 2).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ